DATOVY LIST

Objednaci cislo: P 91350

ProRail3 LED listovy spot Zeuz 60° 33W 4000K 230V bila - PAULMANN

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm

Tfida ochrany

Uhel zéreni
Stmivatelné
Zivotnost

Index podani barev
Sitka v mm
Hloubka v mm

Svételny tok

Teplota barvy svétla

Max. prikon svételného

zdroje

Vykon

Napajeci napéti
Patice

Material

Barva

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

241

I

60°

ano T . o
30000h

Ra90

176

98

2860lm

4000K

33W

33w

230V

LED

kov / plast
bila

1

PAULMANN
1 tyden

Neutralni bily stmivatelny spot Zeuz v bilé barvé s precizni ¢ockou ma vyzarovaci thel 60°. S nim Ize svétlo
privést tam, kam je potreba. Spot o vykonu 33 wattl Ize pouzit riznymi zplsoby. Bodové svitidlo s Ghlem
paprsku 60° je vhodné zejména pro osvétleni napisi nebo informacnich tabuli v budové. Vestranny
kolejnicovy systém ProRail3 nabizi flexibilni a individualni osvétleni napf. prodejni mistnosti, Iékarské praxe
nebo restaurace. S jedinym privodem elektriny Ize jasné osvétlit i Sikmé mistnosti.
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